



2025年6月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年8月8日
東

上場会社名 東洋ドライーブ株式会社 上場取引所
 コード番号 4976 URL <https://www.drilube.co.jp>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 飯野 光彦
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理部長 (氏名) 鈴木 茂生 TEL 03-3412-5711
 定時株主総会開催予定日 2025年9月26日 配当支払開始予定日 2025年9月8日
 有価証券報告書提出予定日 2025年9月25日
 決算補足説明資料作成の有無 : 無
 決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2025年6月期の連結業績 (2024年7月1日～2025年6月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年6月期	5,194	10.5	780	19.2	976	21.0	702	13.9
2024年6月期	4,699	21.4	654	154.0	807	91.7	617	85.6

(注) 包括利益 2025年6月期 854百万円(10.3%) 2024年6月期 775百万円(70.2%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年6月期	530.93	—	7.0	7.9	15.0
2024年6月期	466.23	—	6.7	7.0	13.9

(参考) 持分法投資損益 2025年6月期 181百万円 2024年6月期 107百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年6月期	12,818	10,372	80.8	7,827.22
2024年6月期	12,012	9,604	79.9	7,250.94

(参考) 自己資本 2025年6月期 10,363百万円 2024年6月期 9,600百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年6月期	942	△2,025	△75	3,032
2024年6月期	1,398	△1,081	△138	4,177

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年6月期	—	27.00	—	30.00	57.00	75	12.2	0.8
2025年6月期	—	36.00	—	60.00	96.00	127	18.1	1.3
2026年6月期(予想)	—	50.00	—	50.00	100.00		22.1	

3. 2026年6月期の連結業績予想 (2025年7月1日～2026年6月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	2,623	2.2	342	△18.6	430	△17.0	305	△14.9	230.91
通期	5,200	0.1	622	△20.2	821	△15.9	600	△14.6	453.41

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無
 新規 一社(社名) 、除外 一社(社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有
 ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 ③ 会計上の見積りの変更 : 無
 ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
 ② 期末自己株式数
 ③ 期中平均株式数

2025年6月期	1,355,000株	2024年6月期	1,355,000株
2025年6月期	30,967株	2024年6月期	30,967株
2025年6月期	1,324,033株	2024年6月期	1,324,033株

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年6月期の個別業績(2024年7月1日~2025年6月30日)

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年6月期	2,640	14.8	312	59.2	483	9.7	368	8.9
2024年6月期	2,300	10.5	196	231.2	440	154.1	338	160.1

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年6月期	278.18	—
2024年6月期	255.51	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年6月期	10,023	8,060	80.4	6,087.96
2024年6月期	9,720	7,782	80.1	5,877.64

(参考) 自己資本 2025年6月期 8,060百万円 2024年6月期 7,782百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項については、添付資料P3「1.経営成績の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当	3
(6) 継続企業の前提に関する重要事象等	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	9
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
(会計方針の変更に関する注記)	10
(セグメント情報等)	10
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度（2024年7月1日～2025年6月30日）における当社グループを取り巻く事業環境は、自動車の認証不正問題による生産・出荷停止の解消と新規採用により受注が増加しました。また高級デジタルカメラ市場の好調もあり、自動車部品及び光学部品の生産が回復した年度でありました。

この結果、当連結会計年度の当社グループ業績は、売上高は5,194百万円（前年同期比10.5%増）、営業利益は780百万円（前年同期比19.2%増）、経常利益は976百万円（前年同期比21.0%増）、親会社株主に帰属する当期純利益は702百万円（前年同期比13.9%増）となりました。

当連結会計年度は、物価高騰の影響で原材料費・物流費用・人件費などのすべての原価要素が増加しましたが、設備投資により生産効率を上げて、間接労務費と販売管理費をコントロールしたため、営業利益は売上収益の増加率よりも伸ばすことが出来ました。そして経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益の増加につきましては、この期間の為替差損益が悪化（前年同期比29百万円減）したものの、持分法投資損益の増加（前年同期比74百万円増）などの影響を受けております。

当連結会計年度における営業概況は、次の通りです。

当社グループの主要販売先である自動車機器（自動車部品）業界向けは、パワートレイン構成変化の影響を受けましたが、内装・外装部品や電装・電子部品の受注増加により前連結会計年度比10.7%の増収となりました。光学機器（カメラ部品）業界向けは、高級デジタルカメラ部品の受注増加により、前連結会計年度比6.5%の増収となりましたが、電子機器（医療機器・ゲーム機・複合機・半導体・スイッチ等）業界向けは、前連結会計年度比0.2%の減収となりました。この結果ドライループ事業の売上高は、5,194百万円（前年同期比10.5%増）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当連結会計年度末の資産合計につきましては、前連結会計年度末に比べ806百万円増加し、12,818百万円（前期末比6.7%増）となりました。これは主に、借地権266百万円の増加、有形固定資産261百万円の増加及び関係会社出資金239百万円の増加等がある一方で、現金預金375百万円の減少等によるものです。

(負債)

当連結会計年度末の負債合計につきましては、前連結会計年度末に比べ39百万円増加し、2,446百万円（前期末比1.6%増）となりました。これは主に、長期借入金265百万円の増加等がある一方で、1年内返済予定の長期借入金253百万円の減少等によるものです。

(純資産)

当連結会計年度末の純資産合計につきましては、前連結会計年度末に比べ767百万円増加し、10,372万円（前期末比8.0%増）となりました。これは主に、利益剰余金615百万円の増加、為替換算調整勘149百万円の増加等によるものです。

これらの結果、当連結会計年度末の自己資本比率は80.8%（前連結会計年度末は79.9%）となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末と比べ1,144百万円減少し、3,032百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況と主たる増減要因は、次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動により得られた資金は、942百万円（前年同期における営業活動により得られた資金は1,398百万円）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益977百万円、減価償却費386百万円等によるものです。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動により使用した資金は、2,025百万円（前年同期における投資活動により使用した資金は1,081百万円）となりました。これは主に、定期預金の預入による支出850百万円、有形固定資産の取得による支出682百万円及び投資有価証券の取得による支出309百万円等によるものです。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動により使用した資金は、75百万円(前年同期における財務活動により使用した資金は138百万円)となりました。これは主に、資金流入では長期借入れによる収入320百万円、資金流出では長期借入金の返済による支出308百万円及び配当金の支払額87百万円等によるものです。

(4) 今後の見通し

日本経済は、米国の通商政策による影響が一部に見られるものの、緩やかに回復しています。先行きについては、雇用・所得環境の改善が緩やかな回復を支えることが期待されますが、物価上昇の継続が個人消費に及ぼす影響なども、景気を下押しするリスクとなっています。

国内自動車生産は、米国関税措置の影響を大きく受けるため、先行きについては留意が必要です。次期の連結業績の見通しにつきましては、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき算定いたしました。売上高5,200百万円(当連結会計年度比0.1%増)、営業利益622百万円(当連結会計年度比20.2%減)、経常利益821百万円(当連結会計年度比15.9%減)、そして親会社株主に帰属する純利益は600百万円(当連結会計年度比14.6%減)を見込んでおります。

(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社は、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題の一つと認識し、経営体質を強化するための必要な内部留保と成果配分のバランスを勘案した上で、安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

剰余金の配当につきましては、中間配当金として1株当たり36円とさせていただきます。期末配当金につきましても、7月11日開催の取締役会で、通期業績と株主還元へのご期待を勘案して、24円を加えて期末配当60円、年96円の配当を行うことを決議いたしました。次期につきましても、同等以上の配当を継続してまいりたく存じます。

(6) 継続企業の前提に関する重要事象等

該当事項はありません。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、今後につきましては、外国人株主比率の推移及び国内の同業他社の国際会計基準の適用動向等を踏まえ、国際会計基準の適用について検討を進めていく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年6月30日)	当連結会計年度 (2025年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,613,054	4,237,570
受取手形及び売掛金	1,318,068	1,457,865
商品及び製品	53,276	62,190
仕掛品	33,122	33,056
原材料及び貯蔵品	181,205	215,923
その他	177,719	274,054
貸倒引当金	△491	△1,586
流動資産合計	6,375,955	6,279,074
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	3,454,962	3,552,578
減価償却累計額	△1,854,004	△1,982,995
建物及び構築物（純額）	1,600,957	1,569,582
機械装置及び運搬具	2,977,657	3,212,310
減価償却累計額	△2,356,494	△2,510,516
機械装置及び運搬具（純額）	621,163	701,793
工具、器具及び備品	447,495	469,468
減価償却累計額	△333,048	△359,412
工具、器具及び備品（純額）	114,446	110,056
土地	1,277,600	1,437,964
建設仮勘定	128,019	183,812
有形固定資産合計	3,742,188	4,003,209
無形固定資産		
借地権	—	266,250
ソフトウェア	50,436	35,766
商標権	—	296
無形固定資産合計	50,436	302,313
投資その他の資産		
投資有価証券	564,101	768,728
関係会社出資金	1,041,210	1,280,583
繰延税金資産	98,353	54,986
その他	139,766	129,655
投資その他の資産合計	1,843,432	2,233,954
固定資産合計	5,636,056	6,539,477
資産合計	12,012,012	12,818,551

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年6月30日)	当連結会計年度 (2025年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	217,470	237,745
短期借入金	128,000	128,000
1年内返済予定の長期借入金	301,000	48,000
未払金	676,179	682,508
未払費用	88,531	56,652
未払法人税等	107,193	98,585
賞与引当金	31,183	33,662
その他	126,363	117,742
流動負債合計	1,675,922	1,402,896
固定負債		
長期借入金	346,500	611,500
退職給付に係る負債	249,259	294,555
長期未払金	119,855	119,855
その他	15,627	17,449
固定負債合計	731,241	1,043,360
負債合計	2,407,164	2,446,256
純資産の部		
株主資本		
資本金	375,956	375,956
資本剰余金	454,760	454,760
利益剰余金	8,176,094	8,791,681
自己株式	△11,567	△11,567
株主資本合計	8,995,243	9,610,830
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	12,173	9,707
為替換算調整勘定	593,066	742,959
その他の包括利益累計額合計	605,240	752,667
非支配株主持分	4,364	8,796
純資産合計	9,604,848	10,372,294
負債純資産合計	12,012,012	12,818,551

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
売上高	4,699,118	5,194,148
売上原価	2,920,845	3,248,653
売上総利益	1,778,272	1,945,494
販売費及び一般管理費	1,123,678	1,165,267
営業利益	654,594	780,227
営業外収益		
受取利息及び配当金	11,556	15,698
為替差益	13,336	—
持分法による投資利益	107,209	181,126
その他	25,624	21,736
営業外収益合計	157,727	218,561
営業外費用		
支払利息	3,418	5,123
為替差損	—	15,205
その他	1,818	1,650
営業外費用合計	5,237	21,979
経常利益	807,084	976,808
特別利益		
国庫補助金	76,200	15,231
その他	906	778
特別利益合計	77,106	16,009
特別損失		
固定資産除却損	2,891	354
固定資産圧縮損	72,820	15,169
特別損失合計	75,711	15,524
税金等調整前当期純利益	808,478	977,293
法人税、住民税及び事業税	212,953	222,200
過年度法人税等	—	3,643
法人税等調整額	△22,666	44,157
法人税等合計	190,287	270,001
当期純利益	618,191	707,292
非支配株主に帰属する当期純利益	883	4,319
親会社株主に帰属する当期純利益	617,308	702,972

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
当期純利益	618,191	707,292
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	3,965	△2,466
為替換算調整勘定	102,586	46,023
持分法適用会社に対する持分相当額	50,346	103,985
その他の包括利益合計	156,898	147,542
包括利益	775,089	854,834
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	774,114	850,399
非支配株主に係る包括利益	975	4,434

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	375,956	454,760	7,626,312	△11,567	8,445,461
当期変動額					
剰余金の配当			△67,525		△67,525
親会社株主に帰属する 当期純利益			617,308		617,308
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	—	549,782	—	549,782
当期末残高	375,956	454,760	8,176,094	△11,567	8,995,243

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	8,208	440,225	448,433	3,388	8,897,283
当期変動額					
剰余金の配当					△67,525
親会社株主に帰属する 当期純利益					617,308
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	3,965	152,841	156,806	975	157,781
当期変動額合計	3,965	152,841	156,806	975	707,563
当期末残高	12,173	593,066	605,240	4,364	9,604,848

当連結会計年度(自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	375,956	454,760	8,176,094	△11,567	8,995,243
当期変動額					
剰余金の配当			△87,386		△87,386
親会社株主に帰属する 当期純利益			702,972		702,972
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	—	615,586	—	615,586
当期末残高	375,956	454,760	8,791,681	△11,567	9,610,830

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	その他の包括利益 累計額合計		
当期首残高	12,173	593,066	605,240	4,364	9,604,848
当期変動額					
剰余金の配当					△87,386
親会社株主に帰属する 当期純利益					702,972
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	△2,466	149,893	147,427	4,432	151,860
当期変動額合計	△2,466	149,893	147,427	4,432	767,446
当期末残高	9,707	742,959	752,667	8,796	10,372,294

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	808,478	977,293
減価償却費	352,765	386,616
のれん償却額	23,716	—
持分法による投資損益 (△は益)	△107,209	△181,126
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△20	1,095
賞与引当金の増減額 (△は減少)	2,488	2,175
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	24,209	45,161
受取利息及び受取配当金	△11,556	△15,698
支払利息	3,418	5,123
為替差損益 (△は益)	△13,336	15,205
固定資産除却損	2,891	354
固定資産売却損益 (△は益)	△906	△778
売上債権の増減額 (△は増加)	△7,629	△219,178
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△25,738	△43,572
その他の流動資産の増減額 (△は増加)	14,862	△18,692
仕入債務の増減額 (△は減少)	29,990	19,941
未払消費税等の増減額 (△は減少)	144,676	△4,569
その他の流動負債の増減額 (△は減少)	7,099	138,720
長期未払金の増減額 (△は減少)	△17	—
その他	△15,166	1,436
小計	1,233,017	1,109,509
利息及び配当金の受取額	193,089	60,164
利息の支払額	2,330	△11,966
法人税等の支払額	△122,938	△228,729
法人税等の還付額	16,877	—
その他	76,200	13,111
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,398,576	942,088
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△71,985	△850,000
定期預金の払戻による収入	69,885	76,230
有価証券の償還による収入	—	10,000
有形固定資産の取得による支出	△876,129	△682,319
有形固定資産の売却による収入	1,459	784
無形固定資産の取得による支出	△4,527	△270,340
無形固定資産の売却による収入	—	173
投資有価証券の取得による支出	△201,748	△309,281
その他	1,505	△577
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,081,540	△2,025,331
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入金の返済による支出	△330,212	△308,000
長期借入れによる収入	260,000	320,000
配当金の支払額	△67,525	△87,388
その他	△939	—
財務活動によるキャッシュ・フロー	△138,677	△75,388
現金及び現金同等物に係る換算差額	48,504	13,717
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	226,863	△1,144,913
現金及び現金同等物の期首残高	3,950,620	4,177,484
現金及び現金同等物の期末残高	4,177,484	3,032,570

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業的前提に関する注記)

該当事項はありません。

(会計方針の変更に関する注記)

(「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」等の適用)

「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」(企業会計基準第27号 2022年10月28日。以下「2022年改正会計基準」という。)等を当連結会計年度の期首から適用しております。

法人税等の計上区分(その他の包括利益に対する課税)に関する改正については、2022年改正会計基準第20-3項ただし書きに定める経過的な取扱い及び「税効果会計に係る会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第28号 2022年10月28日。以下「2022年改正適用指針」という。)第65-2項(2)ただし書きに定める経過的な取扱いに従っております。なお、当該会計方針の変更による連結財務諸表への影響はありません。

また、連結会社間における子会社株式等の売却に伴い生じた売却損益を税務上繰り延べる場合の連結財務諸表における取扱いの見直しに関連する改正については、2022年改正適用指針を当連結会計年度の期首から適用しております。当該会計方針の変更は、遡及適用され、前連結会計年度については遡及適用後の連結財務諸表となっております。なお、当該会計方針の変更による前連結会計年度の連結財務諸表への影響はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

当社グループは、ドライループ事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前連結会計年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	タイ	中国	その他 アジア	合計
3,186,265	832,615	482,319	197,917	4,699,118

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	タイ	その他 アジア	合計
3,170,367	383,858	187,962	3,742,188

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

当連結会計年度(自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	タイ	中国	その他 アジア	合計
3,595,262	879,199	439,530	280,155	5,194,148

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	タイ	その他 アジア	合計
3,333,524	513,944	155,740	4,003,209

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

当社グループは、ドライループ事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
1株当たり純資産額	7,250.94円	7,827.22円
1株当たり当期純利益金額	466.23円	530.93円

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
2. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
1株当たり当期純利益金額		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	617,308	702,972
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	617,308	702,972
期中平均株式数(株)	1,324,033	1,324,033

(重要な後発事象)

該当事項はありません。